
                                                                       
 

Výzva k podání nabídky

č. TS – Ú1/2023

(Veřejná zakázka na stavební práce přesahující předpokládanou hodnotu 500 000,- Kč, tato výzva k
podání nabídky je současně zadávací dokumentací)

Identifikační údaje zadavatele:

Zadavatel: Technické služby města Nymburka, příspěvková organizace
Sídlem: V Zahrádkách 1536/8

288 02 Nymburk
Zastoupený: Bc. Josef Kubiš – ředitel TS
IČ: 00067041
DIČ: CZ00067041
Č.j.: 406/2023

Název zakázky: „Oprava havarijního stavu střech – TS Nymburk“ 

zadavatel Vás vyzývá

k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané
na základě Směrnice o postupu při veřejných zakázkách N107 za podmínek uvedených dále.

1.  Informace o předmětu zakázky:  Předmětem zakázky je oprava havarijního stavu střech TS
Nymburk

část a) sklad,

část b) garáže,

část c) technické zázemí a šatny.

Rozsah zakázky : odstranění stávající krytiny,odstranění komínových těles, likvidace materiálu a
instalace  krytiny  včetně  svodů,  žlabů  a  klempířských  doplňků.  Instalace  nové  krytiny
a klempířských prvků. Soupis prací je uveden v bodě 6.

2. Termín plnění: Nejpozději do 20.12.2023.

3. Dodatečné informace:  Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce.
Žádost  o  dodatečné informace musí  být  písemná (může být  i  e-mailová)  a  doručena na adresu
zadavatele, a to nejpozději 18.09.2023 do 12.00 hodin.

Výzva k uvedené zakázce je uveřejněna na webových stránkách společnosti Technických služeb
města Nymburka, příspěvková organizace www.ts-nymburk.cz . 

T.: +420 325 517 961 IČO: 00067041
E.: info@ts-nymburk.cz                                             DIČ: CZ00067041
www.ts-nymburk.cz                                                        datová schránka: vtjyq4t

Technické služby Technické služby města Nymburka
příspěvková organizace
V Zahrádkách 1536/8
288 02 Nymburk



4. Lhůta pro podání nabídky:  Nabídku doručte na adresu zadavatele,  sekretariát Technických
služeb města Nymburka, příspěvková organizace nejpozději do 25.09.2023 9:30 hodin. 

Nabídky zpracované v českém jazyce formou návrhu smlouvy s krycím listem, svázané, v obálce
řádně zajištěné proti  samovolnému otevření,  označené  názvem zakázky,  označením uchazeče a
nápisem Oprava havarijního stavu střech – TS Nymburk budou přijímány po celou dobu lhůty
pro předložení nabídky vždy v pracovních dnech od 6.30 hodin do 14.00 hodin, poslední den lhůty
do  9,30  hodin,  v  kanceláři  Technických  služeb  města  Nymburka,  příspěvková  organizace  V
Zahrádkách 1536, 288 02 Nymburk, sekretariát pí. Eva Malá Na později doručené nabídky nebude
brán zřetel. 

Kontaktní osoba: 
Michal Valenta
Tel.: 603 410 621
e-mail: mvalenta@ts-  ny  mburk.cz  

5. Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti:

Uchazeč doloží ve své nabídce:

• oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky, v kopii - výpis z veřejného rejstříku,
pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, v
kopii,

• čestné prohlášení ke splnění způsobilosti podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat.
Nedoložení výše uvedených dokladů bude mít za důsledek vyřazení uchazeče z posouzení a
hodnocení nabídek,

6. Soupis prací: Realizace opravy havarijního stavu střech – TS Nymburk

a) sklad MJ

Demontáž stávající krytiny a klempířských prvků m2

Montáž (fólie, latě, řezání) m2

Výměna  střešní  krytiny  včetně  doplňků(ochranná  větrací  mřížka,

těsnění)_TRAPÉZ 18 RAL.7016

m2

Klempířské práce komplet

Klempířské  prvky  (žlab,  hák,čelo,  kotlík,  koleno,  svod,  objímka,

oplechování atik, okapní plech)

komplet

Dopravné komplet

b) garáže

Demontáž stávající krytiny a klempířských prvků m2

T.: +420 325 517 961                           IČO: 00067041
E.: info@ts-nymburk.cz                                                                                                               DIČ: CZ00067041
www.ts-nymburk.cz                                                                                                           datová schránka: vtjyq4t



Montáž (fólie, latě, řezání) m2

Výměna  střešní  krytiny  včetně  doplňků(ochranná  větrací  mřížka,

těsnění)_TAPÉZ 18 RAL.7016

m2

Klempířské práce komplet

Klempířské  prvky  (žlab,  hák,čelo,  kotlík,  koleno,  svod,  objímka,

oplechování atik, okapní plech)

komplet

Dopravné komplet

c) technické zázemí, šatny

Demontáž stávající krytiny a klempířských prvků m2

Montáž (fólie, latě, řezání) m2

Výměna  střešní  krytiny  včetně  doplňků  (ochranná  větrací  mřížka,

těsnění)_TAPÉZ 18 RAL.7016

m2

Klempířské práce komplet

Klempířské  prvky  (žlab,  hák,čelo,  kotlík,  koleno,  svod,  objímka,

oplechování atik, okapní plech a komínek včetně plechu na krytinu)

komplet

Dopravné komplet

Odstranění komínových těles pod úroveň nové krytiny, úpravu kaskádovité atiky na přímou, přesun

hmot na skládku a skládkovné za odpad (kat. 170 605, 200138, 200140) zajišťuje zadavatel a není

součástí nabídky dodavatele.

7. Hodnocení nabídek: Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková celková cena bez DPH. 

8. Způsob zpracování nabídkové ceny: Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, která bude zpracována
jako  smluvní,  pevná  nejvýše  přípustná  a  musí  zahrnovat  veškeré  náklady  uchazeče  spojené  s
plněním předmětu  veřejné zakázky.  Uchazeč ocení  zadavatelem poskytnutý  soupis  prací-  žlutě
zvýrazněné řádky, který je pro zpracování nabídkové ceny závazný Nabídková cena bude uvedena
v  členění:  nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena
četně  PH. Veškeré ceny budou uvedeny v Kč.

9. Uchazeč ve své nabídce předloží:

a) Návrh smlouvy na dobu určitou s platností 1 rok od podpisu smlouvy, záruční doba na dílo bude
minimálně 24 měsíců, opatřený razítkem a podpisem osoby oprávněné za uchazeče jednat.

T.: +420 325 517 961                           IČO: 00067041
E.: info@ts-nymburk.cz                                                                                                               DIČ: CZ00067041
www.ts-nymburk.cz                                                                                                           datová schránka: vtjyq4t



b) Prokázání způsobilosti viz. Bod 5.

c) Krycí list – dle přílohy.

d) Oceněný soupis prací – dle přílohy.

e) Čestné prohlášení o realizovaných zakázkách - dle přílohy. 

10. Podmínky a práva zadavatele:

a) Úhrada zakázky bude základě faktur s uvedením měrných jednotek položek dle nabídkových
jednotkových  cen  se  splatností  14  dnů  vystavených  po  předání  a  převzetí  díla  bez  vad  a
nedodělků.  Zálohy  zadavatel  neposkytuje.  Tyto  platební  podmínky jsou  závazné  a  musí  být
zapracovány do návrhu smlouvy o dílo.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací zřízení zrušit.

c) Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky po schválení výsledků
výběrového řízení Radou města Nymburka.

d) Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od podpisu smlouvy s vybraným uchazečem v případě, že
uchazeč  neposkytne součinnost  při  podpisu smlouvy,  nebo uvede v nabídce  informace nebo
poskytne  doklady,  které  neodpovídají  skutečnosti  a  měly  nebo  mohly  mít  vliv  na  výsledek
zadávacího řízení. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo, uveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně příloh,
jejich změn a dodatků, výši uhrazené ceny za plnění zakázky.

f) Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky.

g) Zúčastnění uchazeči obdrží e-mailem sdělení o případném vyloučení a o výběru nejvhodnější
nabídky.

V Nymburce dne  14.09. 2023

………………………….. 
Bc. Josef Kubiš

ředitel TS města Nymburk

 Příloha. 1. Krycí list nabídky

2. Vzor čestné prohlášení  o realizovaných zakázkách

3. Soupis prací

4. fotodokumentace

T.: +420 325 517 961                           IČO: 00067041
E.: info@ts-nymburk.cz                                                                                                               DIČ: CZ00067041
www.ts-nymburk.cz                                                                                                           datová schránka: vtjyq4t


